

Łosice, dnia 21.11.2023 r.

ID.272.29.2023

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Zakup wraz z dostawą pionowych znaków drogowych (z obejmami) do Bazy Materiałowo – Sprzętowej – Referatu Inwestycji i Drogownictwa, ul. Wiejska 3, 08-200 Łosice”

Pytanie 1: „W treści załącznika nr. 5 tj. Formularza cenowego na dostawę tablic i znaków drogowych brak jest wyszczególnionego lustra drogowego – które jest umieszczone w załączniku nr. 4 – zestawieniu tablic i znaków drogowych w ramach dostawy oznakowania w roku 2023.

Proszę o wskazanie, czy należy uwzględnić wycenę dostawy lustra?

Czy jeśli powyższe okaże się konieczne zostanie zmieniony formularz cenowy?”

Odpowiedź do pytania 1: -tak należy uwzględnić wycenę luster w ilości 4 szt. (Załącznik Nr 5 został uaktualniony na stronie prowadzonego postępowania)

Tak, proszę o ustosunkowanie się do formularza o nazwie: „UAKTUALNIONE 2 ceny jednostkowe zał. nr 5”

Pytanie 2: „Proszę o informację dotyczącą przetargu, czy do wyceny bierzemy lustra(7 szt) i elementy U3a ponieważ w załączniku zestawienie tablic i znaków te pozycje się znajdują a w załączniku ofertowym już nie, które zestawienie brać do wyceny?”

Odpowiedź do pytania 2: Do wyceny bierzemy pod uwagę lustra w ilości 4 szt. oraz elementy U-3a w ilości 14 szt. dane zostały uaktualnione i znajdują się na stronie prowadzonego postępowania w pliku pod nazwą: „UAKTUALNIONE 2 ceny jednostkowe zał. nr 5”

Pytanie 3: „Pytanie kolejne dotyczy U3c 2,5mm taka długość nie występuje, ponieważ umieszczenie strzałek występuje co 0,60 co by Nam dało 2,4m czy takie ma być?

U3c 2,4?i U3c 3m?”

Odpowiedź do pytania 3: Tak, chodzi o U-3c długość 2,4m w ilości 4 szt. i U-3c długość 3m w ilości 6 szt.

Proszę o sugerowanie się najnowszym wstawionym załącznikiem: „UAKTUALNIONE 2 ceny jednostkowe zał. nr 5”


Michał Michaluk

Załączniki:

1. „UAKTUALNIONE 2 ceny jednostkowe zał. nr 5”

.....
(nazwa i adres Wykonawcy)

Formularz cenowy na dostawę tablic i znaków drogowych
kompletnych (z obejmami)

Lp.	Symbol znaku	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto zł/szt. *	Wartość zł brutto
ZNAKI KIERUNKU I MIEJSCOWOŚCI				
	E-2a (folia typ I)  Łuzki Huszlew  Dziadkowskie	1		
1.	E-17a (folia typ I) Mężenin – Kolonia	1		
2.	E-17a (folia typ I) Myszkowice	1		
3.	E-18a (folia typ I) Mężenin – Kolonia	1		
4.	E-4 (folia typ I)(obustronny) Platerów 3	1		
ZNAKI INFORMACYJNE				
5	Znak D-1 (S- 600x600 mm, folia typ 2)	20		
6	Znak D-6 (S-600x600 mm, folia typ 2)	8		
ZNAKI OSTRZEGAWCZE				
7	Znak A-7 (S-900 mm, folia typ 2)	5		
8.	Znak A-1 (S-900 mm, folia typ 1)	7		
9.	Znak A-2 (S-900 mm, folia typ 1)	7		
10.	Znak A-3 (S-900 mm, folia typ 1)	3		
11.	Znak A-4 (S-900 mm, folia typ 1)	5		
12.	Znak A-17 (S-900 mm, folia typ 1)	2		
13..	Znak A-28 (S-900 mm, folia typ 1)	4		
ZNAKI ZAKAZU/NAKAZU				
14.	Znak STOP B-20	2		

Lp.	Symbol znaku	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto zł/szt. *	Wartość zł brutto
	(S- 800 mm, folia typ 2)			
15.	Znak B-33 (30), (S-800 mm, folia typ 1)	4		
16.	Znak B-33 (40), (S-800 mm, folia typ 1)	10		
17.	Znak B-33, (50) (S-800 mm, folia typ 1)	3		
18.	Znak B-36 (S-800 mm, folia typ 1)	6		
ELEMENTY BEZPIECZENSTWA RUCHU				
19.	U-1a	48		
20.	U-1b	16		
21.	U-3c (2,5 m)	4		
22.	U-3c (3 m)	6		
23.	U-3a	14		
24.	G1a	5		
25.	G1b	5		
26.	U-9a	3		
27.	U-9b	3		
28.	Lustro o średnicy Φ 70 cm	4		
29.	Pachołki U23c	6		
TABLICZKI DO ZNAKÓW DROGOWYCH				
30.	T-27(Agatka)	2		
31.	Tabliczka wycinka drzew	2		
Wartość całości zamówienia brutto:				
Powyższe ceny zawierają podatek VAT (23%)				

Słownie:

* Ceny jednostkowe oraz wszystkie wartości należy podać w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza. Przyjmuje się matematyczną zasadę zaokrąglenia tj. jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest większa lub równa 5 to drugą cyfrę po przecinku zwiększamy o 1, z wyodrębnieniem należytego podatku VAT i słownie.

....., dnia

.....
 /pieczęć i podpis upoważnionego
 przedstawiciela Wykonawcy/